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1 Johdanto 

Microsoft haluaa Windowsin käyttäjien käyttävän nettiselaimena vain Edgeä. Jos kuitenkin 

haluat käyttää jotain toista nettiselainta, oletuksena käytettävän nettiselaimen vaihtaminen 

on helppoa. 

 

Kaikkein helpoiten nettiselaimen vaihtaminen onnistuu suoraan käyttämästäsi nettise-

laimesta käsin. Yleensä nettiselaimet kysyvät sitä, haluatko vaihtaa selaimen oletuksena 

käytettäväksi selaimeksi. 

 

Jos nettiselaimesta käsin vaihtaminen ei onnistu, voi oletuksena käytettävän nettiselaimen 

vaihtaa helposti Windowsin asetuksista. 

 

Tässä ohjeessa käydään läpi oletuksena käytettävän nettiselaimen vaihtaminen Windows 

10:ssä. 

2 Nettiselaimen vaihtaminen 

Voit vaihtaa oletuksena käytettävän nettiselaimen Windows 10:ssä seuraavasti: 

 

1. Avaa nettiselain, jota haluat käyttää oletusselaimena. Tällöin avaamaasi nettiselain voi 

kysyä, haluatko vaihtaa sen oletuksena käytettäväksi nettiselaimeksi. Seuraavaksi hyväksy 

oletusselaimen vaihtaminen. 

 

Jos nettiselain ei tarjoa oletusselaimen vaihtamista, täytyy oletusselain vaihtaa Windowsin 

asetusten kautta. Siirry kohtaan 2. 

 

2. Windows 10:n versiosta riippuen ikkunan vasemmassa alareunassa, Aloitusvalikon oike-

alla puolella on joko hakutoiminnon suurennuslasi tai ”laatikko” hakua varten. Tarvittaessa 

napsauta suurennuslasia. Kirjoita joko suurennuslasista avautuvaan hakukenttään tai ole-

massa olevaan hakukenttään siinä olevan tekstin tilalle hakuun teksti oletussovellukset. 

 

Seuraavaksi saat listan hakuun oletussovellukset sopivista kohteista. Valitse listasta kohta 

Oletussovellukset. Esimerkin kuvaa on rajattu (kuva 1). 
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Kuva 1 

3. Avautuvassa ikkunassa otsikon Selain alla näkyy, mikä nettiselain on asetettu oletuksena 

käytettäväksi nettiselaimeksi. Jos nettiselain on haluamasi, asialle ei tarvitse tehdä mitään. 

Jos nettiselaimena on jokin muu kuin haluamasi, napsauta otsikon alla olevaa tekstiä. Esi-

merkissä oletusselaimena on Microsoft Edge (kuva 2). 

 

 

Kuva 2 

4. Avautuvassa valikossa napsauta haluamaasi nettiselainta. Esimerkissä oletuksena käytet-

täväksi nettiselaimeksi valitaan Mozilla Firefox (kuva 3). 

 

 

Kuva 3 
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5. Seuraavaksi näkyviin voi tulla ikkuna, jossa suositellaan pysymään Edgen käytössä. Täl-

löin napsauta ikkunassa linkkiä Vaihda joka tapauksessa (kuva 4). 

 

 

Kuva 4 

6. Lopuksi voit sulkea avoinna olevan ikkunan. 

3 Windows 10:n versiosta 

Windows 10:een julkaistaan nykyään yksi ominaisuuspäivitys vuodessa. Näiden päivitysten 

myötä Windows 10:n ulkoasuun ja toimintoihin tulee usein muutoksia. Siksi tämä ohje saat-

taa poiketa siitä, miltä Windows 10 ja sen toiminnot näyttävät omalla tietokoneellasi. 

 

Tämä ohje on tehty tai tämä ohje on päivitetty Windows 10:n lokakuun 2021 ominaisuus-

päivityksen (versionumero 21H2) mukaan. Peruskäyttäjälle.netin Ohjeet -sivulta löytyy 

aina uusin tieto siitä, mitä Windows 10:n versiota ohjeiden tekemiseen on käytetty: 

 

https://peruskayttajalle.net/ohjeet.php#a 

 

Jos et ole varma, mitä Windows 10:n versiota käytät, olen tehnyt ohjeen Tarkista Windows 

10:n versio (https://peruskayttajalle.net/ohjeet/w10_versio.php). 

 

Jos et ole varma, mitä Windowsin versiota ylipäätään käytät, Linkkejä -sivulta löytyy linkki 

asian tarkistamiseen (https://peruskayttajalle.net/linkkeja.php#perustiedot). 
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Tietoa Peruskäyttäjälle.netin ohjeiden vanhoista versioista löytyy Tietoja -sivulta: 

https://peruskayttajalle.net/tietoja.php#versiot 
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